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Pojemnik dezodorant u z  obrotową głowic ą kulow ą do jego rozprowadzania . 

Przedmiotem wzoru jest pojemnik dezodorant u z obrotową głowic ą kulow ą 

do jego rozprowadzania , złożon y z  właściwego pojemnik a dezodorant u w 

postaci żelu lu b cieczy o  dużej lepkośc i oraz z połączone j z  nim częśc i 



rozprowadzającej zamykanej pokrywką..Now a posta ć wzoru występuje w jego 

kształcie. 

Pojemnik dezodorantu z  obrotową głowicą kulową do jego rozprowadzani a 

według wozru jest uwidocznion y n a załączonych fotografiach ,  na któryc h 

fig. 1 przedstawia pojemni k w widoku perspektywicznym z  przodu ,  fig.2 -

pojemnik w widoku perspektywicznym z  tyłu ,  fig.3- pojemnik z  zamknięt ą 

pokrywką, w widoku z przodu ,  fig.4- pojemnik z  otwartą pokrywką , w widoku 

z przodu, fig.5- pojemnik z  otwartą pokrywką , w widoku z tyłu ,fig.6 - pojemni k z 

zamkniętą pokrywką , w widoku z tyłu ,  fig.7 - pojemnik z  zamkniętą pokrywk ą 

w widoku z lewego boku, fig.8- pojemnik z  otwartą pokrywką w widoku z leweg o 

boku fig.9 - pojemnik z zamkniętą pokrywk ą w widoku z prawego bok u ,fig . 10 -

pojemnik z zamkniętą pokrywk ą w widoku z prawego boku ,  a fig . 11- pojemnik 

z otwartą pokrywk ą w widoku z góry . 

Cechą charakterystyczną pojemnik a według wzoru jest jego kształt , 

przypominający popiersi e rycerz a z przyłbicą (fig. 7 do fig. 10). 

Pojemnik wedłu g wzoru składa się z właściwego pojemnik a dezodorantu , 

mającego posta ć stylizowanego popiersi a rycerza , któr e w widoku z boku jest 

ograniczone z przodu wypukłym łukiem, z  tyłu wklęsłym łukiem, zaś w widoku z 

dołu ma kształ t owalu oraz z połączonej z tym właściwym pojemnikie m częśc i 

rozprowadzającej, mające j postać kuliste j osłony imitujące j głowę rycerza i 

zaopatrzonej z  przodu w okrągły otwór, nachylon y pod kątem około 45 ° do os i 

pionowej pojemnika oraz w  osadzoną wewnątrz nie j obrotowo kul ę 

rozprowadzającą.Ponadto osłon a częśc i rozprowadzającej jest zaopatrzona w 

połączoną z nią przegubowo pokrywk ą mając ą postać wycinka kul i o kącie 



środkowym około 90° , ograniczonego obustronni e liniam i łukowymi i 

imitującego przyłbicę rycerza . 

Właściwy pojemnik imituj e popiersi e rycerza ,  kulista osłona łącznie z 

wystającą z niej kulą rozprowadzającą jego głowę ,  natomiast połączon a 

przegubowo z  tą osłoną pokrywk a -  przyłbic ę rycerza . 

Właściwy pojemnik jes t napełnion y dezodorante m w postaci żelu lub cieczy 

o dużej lepkośc i ,  przy czym wciśnięta do jego częśc i rozprowadzające j kula , 

obracając się w trakcie pocierania o  ciało, rozprowadza n a jego powierzchn i 

cienką warstwę dezodorantu . Nasuwan a n a t ę kulę przegubowo osadzon a 

pokrywka zapobiega wysychaniu dezodorantu . 

Zastrzeżenia ochronn e 

1 .Pojemnik dezodorantu z  obrotową głowic ą kulow ą do jego rozprowadzani a 

złożony z  właściwego pojemnik a oraz z połączonej z nim kuliste j osłony z 

osadzoną w nie j obrotowo kul ą rozprowadzającą znamienny tym, że w widoku z 

boku imituje stylizowane popiers i rycerza, prz y czym jego właściwy pojemni k 

jest w widoku z boku ograniczony z  przodu wypukłym łukiem ,  za ś z tyłu łukiem 

lekko wklęsłym, natomias t w  widoku z dołu ma kształ t owalu, prz y czym z 

pojemnikiem ty m jes t połączona kulista osłon a z osadzoną w nie j obrotow o 

kulą rozprowadzającą i  połączoną z nią przegubowo pokrywk ą mając ą posta ć 

wycinka kul i o kącie środkowym około 90° , ograniczonego obustronni e liniam i 



łukowymi i  imitującą przyłbicę rycerza , jak pokazan o na załączonych 

fotografiach (fig . 1 do fog.11). 

2.Pojemnik wedłu g zastrz.1 znamienny tym, że jego pokrywka jest 

zaopatrzona w ozdobny wzór złożony z  trzech równoległych paskó w imitując y 

szczeliny przyłbic y rycerza , jak pokazano n a załaczonych fotografiach (fig.2 i 

fig.11). 

Zgłaszający: ^  Pełnomocni k 
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Fig. 7 Fig. 8 



Fig. 10 Fig. 11 
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